wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 KUCHAR 

2.Imiona 1 2 ANDRZEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 50052803618, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ANDREASIK KUCHAR

2.Imiona 1 - EWA KATARZYNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 54060100167, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 3 100 (STO) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
50.000 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 10 70 (SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 35.000 (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

10 16 100 (STO) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
50.000ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

16 20 95 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 47.500ZŁ
(CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

20 25 85 (OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 42.500ZŁ
(CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

25 - 450 (CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 225.000ZŁ
(DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 3 TAK

3 10 NIE

10 16 TAK

16 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 10 KUCHAR 

2.Imiona 3 10 TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 10 76071600737, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 10 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 15.000 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 10 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 20 - KUCHAR 

2.Imiona 20 - ANDRZEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

20 - 50052803618, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 20 25 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000ZŁ (PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

25 26 600 (SZEŚĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 300.000ZŁ (TRZYSTA TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

26 48 599 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 299.500 ZŁ (DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)